
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 143 

гр. Левски, 02.10.2020г.           
 
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2020г. /отдаване под наем на поземлен имот с площ 5 
дка, с НТП „Друг вид нива“/ 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 от  
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
          1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2020г. в Община Левски както следва: 
 
 Допълва раздел III т.Е „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за отдаване под наем“ следния имот: 
 

- Поземлен имот с идентификатор 00761.277.1 с площ 5000 кв.м., трайно 
предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: Друг 
вид нива, категория на земята: трета, номер по предходен план: 277001, 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Асеновци, 
одобрени със заповед № РД-18-1929/06.12.2018г. на Изпълнителен Директор на 
АГКК. 

2. Дава съгласие за отдаване под наем на имота по т.1 чрез публичен 
търг с явно наддаване за срок от 10 години, считано от стопанската 2024 – 
2025г. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски следващите процедури по 
провеждане на търга и сключване на договор за наем. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. Община Левски e собственик на 
Поземлен имот с идентификатор 00761.277.1 с площ 5000 кв.м., трайно 



предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: Друг 
вид нива, категория на земята: трета, номер по предходен план: 277001, 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Асеновци, 
одобрени със заповед № РД-18-1929/06.12.2018г. на Изпълнителен Директор на 
АГКК, актуван за частна общинска собственост с АОС № 3961/ 25.09.2020г. 
Горепосоченият имот е отдаден под наем на „Органита“ ЕООД след проведен 
публичен търг за срок от 10 /десет/ години, считано от стопанската 2014 – 
2015г. до стопанската 2023 – 2024г. В общинска администрация е постъпило 
заявление от Илчо Богданов Веселинов в качеството му на управител на 
„Органита“ ЕООД, за ползване под наем на горепосочения имот за срок от 10 
години, считано от стопанската 2024 – 2025г. Същият му е необходим във 
връзка с изготвяне на проект по процедура чрез подбор № BG06RDNP001-4.008 
„Целеви прием за земеделски стопани в сектор животновъдство“ по подмярка 
4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“ от мярка 4 „Инвестиции в 
материални активи“ на Програма за развитие на селските райони за периода 
2014-2020г. В условията за кандидатстване по процедурата е необходим 
документ за ползване на имота за срок не по малък от 6 години, считано от 
подаване на проектното предложение. 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


